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Właściciele kotów, mieszkający w Krakowie mogą bezpłatnie poddać je zabiegom sterylizacji/kastracji oraz
znakowania. Natomiast właściciele psów mogą bezpłatnie oznakować swojego pupila. Akcja prowadzona jest
przez cały rok do momentu wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel. Zabiegi wykonywane są w
lecznicach weterynaryjnych, które podpisały umowy z Gminą Miejską Kraków.

Co trzeba wiedzieć, aby skorzystać z darmowych zabiegów weterynaryjnych u zwierząt:

z bezpłatnej kastracji/sterylizacji i znakowania kotów oraz znakowania psów mogą skorzystać
wyłącznie mieszkańcy Krakowa
kot/pies powinien posiadać książeczkę zdrowia (jeśli jej nie ma, należy ją założyć u weterynarza).
Książeczka stanowi potwierdzenie, że zwierzę posiada właściciela, dlatego powinna być
uzupełniona o dane kota/psa (na ile to możliwe tj. imię zwierzęcia, płeć, data urodzenia…) oraz
dane właściciela
aby uzyskać upoważnienie na bezpłatną sterylizację/kastrację lub znakowanie kota oraz
znakowanie psa należy zgłosić się do Wydziału Środowiska, Klimatu i Powietrza Urzędu Miasta
Krakowa na Osiedlu Zgody 2 lub wypełnić elektroniczny formularz. Właściciel zwierzęcia
powinien posiadać ważny dowód osobisty oraz książeczkę zdrowia zwierzęcia
upoważnienie dostaje się od ręki, po spełnieniu wymienionych kryteriów
po otrzymaniu upoważnienia należy zadzwonić do wybranej lecznicy, poinformować o posiadaniu
upoważnienia z Urzędu Miasta Krakowa i umówić się na konkretny termin wykonania zabiegu

Gmina Miejska Kraków nie finansuje zabiegów sterylizacji/kastracji psów.

Darmowe zabiegi przewidziane dla kotów:

sterylizacja/kastracja
znakowanie (chip).

Darmowe zabiegi przewidziane dla psów:

znakowanie (chip).

Zgodnie z obowiązującymi przepisami szczepienia kotów nie są wymagane. Wszelkie badania, które
zasugeruje lekarz weterynarii są dobrowolne i na koszt właściciela.

Więcej informacji można uzyskać:

pod numerem infolinii miejskiej – tel. 12 616 55 55
na stronie internetowej jestemekowkrakowie w zakładce Zwierzęta.

http://jestemekowkrakowie.pl

